

INNOMATE a/s

Nørregade 43, 1165 København K

CVR-nr. 15 88 22 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2020.

Karsten Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	INNOMATE a/s Nørregade 43 1165 København K
	Telefon: 70208343 Hjemmeside: www.innomate.com E-mail: info@innomate.com
	CVR-nr.: 15 88 22 71 Stiftet: 1. januar 1992 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mogens Christensen, Formand Anne Margrethe Madsen, Næstformand Anni Thorsen Kræn Munck Christensen Kent Moustén Sørensen
Direktion	Karsten Jørgensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

INNOMATE a/s er et softwarefirma, der udvikler og implementerer løsninger til HR.

Vores løsninger understøtter en lang række HR processer, såvel administrative som strategiske. Lige fra rekruttering, modtagelse og afgang af medarbejdere (on- og offboarding) dokumenthåndtering med dokumentgenerering, digital signatur og e-Boks, samtykker og bemyndigelser, samtalestyring (MUS og andre medarbejdersamtaler), fraværshåndtering og ressourcestyring (udlånt udstyr) m.m.

Gennem hele medarbejderens ansættelsescyklus danner INNOMATE HR en platform for at skabe, fastholde og dokumentere en kvalificeret HR-indsats og for samtidig at automatisere og effektivisere virksomhedens arbejdsgange.

INNOMATE HR er en webbaseret løsning, der med anvendelse af den nyeste teknologi leveres til kunden på abonnementsbasis (SaaS).

Inden for vores segment, er vi en af de førende leverandører på det danske marked.

INNOMATEs forretningsmodel og tekniske platform betyder, at vi kan tilbyde vores kunder en løsning til en konkurrencedygtig pris, set i forhold til den værdi løsningen skaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.498 t.kr. mod 4.658 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 275 t.kr. mod 580 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I 2019 har vi lanceret nye versioner af INNOMATE HR, hvor funktionalitet baseret på Best Practice er indbygget og dermed nemt og hurtigt kan erhverves og ibrugtages af virksomheder. Vi har haft fokus på at rette markedsføring og salg med disse nye versioner, samtidig med en videreudvikling af systemet er fortsat.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 10% af selskabets aktiekapital svarende til nominelt 50 t.kr. Selskabet har ikke erhvervet eller solgt egne kapitalandele i regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	4.497.527	4.658.264
1 Personaleomkostninger	-2.558.382	-2.545.088
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.562.446	-1.357.675
Driftsresultat	376.699	755.501
Andre finansielle indtægter	1.244	105
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.425	-12.403
Resultat før skat	353.518	743.203
Skat af årets resultat	-78.338	-163.558
Årets resultat	275.180	579.645
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	275.180	379.645
Disponeret i alt	275.180	579.645

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	8.375.995	7.730.969
Immaterielle anlægsaktiver i alt	8.375.995	7.730.969
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.987	12.343
Materielle anlægsaktiver i alt	7.987	12.343
Deposita	42.634	42.066
Finansielle anlægsaktiver i alt	42.634	42.066
Anlægsaktiver i alt	8.426.616	7.785.378
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.394	803.271
Periodeafgrænsningsposter	29.300	31.204
Tilgodehavender i alt	107.694	834.475
Likvide beholdninger	1.420.256	1.815.454
Omsætningsaktiver i alt	1.527.950	2.649.929
Aktiver i alt	9.954.566	10.435.307

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Reserve for udviklingsomkostninger	4.964.932	3.784.303
5 Overført resultat	-595.281	290.168
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	4.869.651	4.774.471
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.095.107	1.016.769
Hensatte forpligtelser i alt	1.095.107	1.016.769
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	107.842	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	107.842	0
Gæld til pengeinstitutter	36.228	48.895
Leverandører af varer og tjenesteydelser	222.421	242.337
Selskabsskat	0	29.868
Anden gæld	720.732	994.305
Periodeafgrænsningsposter	2.902.585	3.328.662
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.881.966	4.644.067
Gældsforpligtelser i alt	3.989.808	4.644.067
Passiver i alt	9.954.566	10.435.307
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.401.517	2.393.468
Pensioner	119.124	114.172
Andre omkostninger til social sikring	19.692	19.597
Personaleomkostninger i øvrigt	18.049	17.851
	<u>2.558.382</u>	<u>2.545.088</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.425	12.403
	<u>24.425</u>	<u>12.403</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar 2019	3.784.303	2.568.418
Overført fra Overført resultat	1.180.629	1.215.885
	<u>4.964.932</u>	<u>3.784.303</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	290.168	1.106.408
Årets overførte overskud eller underskud	275.180	379.645
Overført udbytte egne aktier	20.000	20.000
Henlæggelse for udviklingsomkostninger	-1.180.629	-1.215.885
	<u>-595.281</u>	<u>290.168</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	<u>0</u>	<u>200.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	78 t.kr.
Immaterielle anlægsaktiver	8.376 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	8 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 171 t.kr. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 1 års varsel.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Karsten Jørgensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-056130092873
Tidspunkt for underskrift: 15-03-2020 kl.: 07:20:51
Underskrevet med NemID

Karsten Jørgensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-056130092873
Tidspunkt for underskrift: 15-03-2020 kl.: 07:20:51
Underskrevet med NemID

Mogens Christensen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-560975319704
Tidspunkt for underskrift: 18-03-2020 kl.: 07:31:50
Underskrevet med NemID

Anne Margrethe Madsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-925697196690
Tidspunkt for underskrift: 15-03-2020 kl.: 10:38:40
Underskrevet med NemID

Anni Thorsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-599532075485
Tidspunkt for underskrift: 19-03-2020 kl.: 08:27:57
Underskrevet med NemID

Kræn Munck Christensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-301823231843
Tidspunkt for underskrift: 15-03-2020 kl.: 10:14:19
Underskrevet med NemID

Kent Mousten Sørensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-312708526761
Tidspunkt for underskrift: 13-03-2020 kl.: 16:27:32
Underskrevet med NemID

Martin Brinch Therkelsen

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
RID: 91806732
Tidspunkt for underskrift: 19-03-2020 kl.: 16:45:57
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: e5f194a9TNTq62768481